ROZE BOROK

7,5 DL

SOL MONTIS ROSE

2023/24 8500 .-

VOROS BOROK

7,5 DL

BENEDEK PINOT

NOIR 2022/23 10500 .-

EDES BOROK

5 DL

OREMUS EDES

SZAMORODNI 2017 13000 .-
KOKTELOK

LIFESTYLE MOJITO

(BACARDI CARTA BLANCA RUM,
PA§SIOGYUM6LCS, LIME, MENTA,
SZODA)

TROPUSI SAVANYKAS MOJITO
PASSIOGYUMOLCCSEL ES FRISSITO
MENTAVAL

APEROL SPRITZ

(APEROL, PROSECCO, SZODA,
NARANCS)

NARANCSOS, FRISSITS SPRITZ
SOK - SOK BUBOREKKAL

1,5 DL

1700 .-

1,5 DL

2100 .-

0,5 DL

1300 .-

3390 .-

3590 .-

ARAINK FORINTBAN ERTENDOK, TARTALMAZZAK AZ AFAT

ES 15% SZERVIiZDIJAT.

HUGO

(BODZA, MENTA, LIME, PROSECCO)

VIRAGOS, KONNYU, FRISSITO
MENTAS SPRITZ PROSECCOVAL

3690 .-
RED VELVET
(BOMBAY SAPPHIRE GIN, BREIER
EPER SZORP, LIME, KINLEY PINK
AROMATIC BERRY TONIC)
VAGANY GIN & TONIC, BOGYOS
GYUMOLCSOKKEL ES JAZMINNAL
3390 .-
MOSCOW MULE
(FINLANDIA BOTANICAL MINT &
CUCUMBER, LIME, GYOMBERSOR,
FUSZEREK)
FRISSITO, LAZA, PIKANSAN
GYOMBERES, CSIPETNY
UBORKAVAL
3390 .-

ALKOHOLMENTES KOKTELOK

MATRA FROCCS
(VERJUS, ALMALE, SZODA, MENTA)

SAVANYKAS, MENTAS ALMAFROCCS
A zOLD sz6LG LEVEVEL

2490 .
BARBIE (EPER PURE, 2290
ALMALE, SZODA) :
BATMAN (AFONYALE,
ANANASZLE, CITROMLE,
SZGDA) 2290 .

ALLERGENEK

GLUTENT TARTALMAZO GABONAFELEK

TEJ ES AZ ABBOL KESZULT
TERMEKEK

KEN-DIOXID ES AZ SO02-BEN
KIFEJEZETT SZULFITOK 10 MG/KG
ILLETVE 10 MG/LITER
0SSZKONCENTRACIOT MEGHALADO
MENNYISEGBEN



LIMONADEK

KLASSZIKUS LIMONADE 0,5 L

ROSTOS UDITOK

CAPPY ALMA 0,33 L

CAPPY NARANCS 0,33 L

CAPPY 6SZIBARACK 0,33 L

PUREZZA SZURT Viz

POHAR (SZENSAVAS/
SZENSAVMENTES)
0,5 L

KAVEK/TEAK

ESPRESSO

AMERICANO

KOFFEINMENTES KAVE

ESPRESSO MACCHIATO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

DUPLA ESPRESSO

MELANGE

JEGES KAVE

ALTERNATIV TEJ 1 DL

LAKTOZMENTES TEJ 1 DL

1590 .-
iZESITETT LIMONADE 0,5 L
(EPER, MALNA, MANGO,
ZOLDALMA, BODZA) 1990 -
iZESITETT LIMONADE ZERO
CUKORRAL 0,5 L
(AFONYA, GRANATALMA) 1990 -

SZORPOK

NAGY SZORP 0,5 L
(MALNA, SZAMOCA, MEGGY,
AFONYA, BODZA)

1590 .-

SZENSAVAS UDITOK

COCA COLA 0,5 L 1590 .-
COCA COLA ZERO 0,5 L 1590 .-
KINLEY TONIC 0,5 L 1590 .-
KINLEY GYOMBER 0,5 L 1590 -
FANTA NARANCS 0,5 L 1590 -
RED BULL (CUKORMENTES)
250 ML 1990 .-
RED BULL 250 ML 1990 .-

TEAK

1390 .

1390 .

1390 .

1190 .

690 .

690 .

990 .
990 .
1190 .
1190 .
1290 .
1490 .

290 .

190 .

890 .

UVEGES SOROK

EDELWEISS 0,5 L

MORT SUBITE KRIEK 0,25 L

KRUSOVICE SVETLE 0,5 L

PANNONHALMI QUADRUPEL
0,33 L

PANNONHALMI BLONDE 0,33 L

SOPRONI IPA 0,5 L

1890 .-

1990 .-

1290 .-

2690 .-

2490 .-

1390 .-

ALKOHOLMENTES UVEGES SOR

GOSSER NATUR ZITRONE 0,33 L

1290 .-
HEINEKEN 0,00% 0,33 L 1290 .-
PEZSGOK/HABZO BOROK

7,5 DL 1,5 DL
KREINBACHER
EXTRA DRY 15000 .- 3000 .-

FEHER BOROK

7,5 DL 1,5 DL
SOL MONTIS
KISFRANCIA 2023/24

9000 .- 1800 .-
BENEDEK
CHARDONNAY 10000 .- 2000 .-

2023/24




